
 

 

UAP/ZO/5/2025         Poznań, 11 czerwca 2025 r.  

 

 

Uczestnicy Postępowania  

 

Nazwa postępowania: „Sukcesywna dostawa artykułów przemysłowych oraz środków czystości  

dla Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu” 

 

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawców Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.  

 

Pytanie nr 1: 

Bardzo proszę  o informację w części II  pozycja 7  o jaki pad  chodzi , biały , czerwony ,zielony , czarny itp. ? 

Proszę o podanie rozmiaru . 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w pozycji 7 oczekuje pada czarnego, o średnicy: 20 cali = 510mm. 

 

Pytanie nr 2: 

Bardzo proszę  o informację część II do poz 23 czy chodzi o mop 35x14 płaski czy okrągły  , bo podany rozmiar 

jest rozmiarem do mopa płaskiego ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w pozycji 23 miał na myśli mop płaski o wymiarach 35x14. 

 

Pytanie nr 3: 

Część III poz 28 

Czy Zamawiający dopuści pojemności 1L lub 10L z jednoczesnym przeliczeniem ilości ? Produkt Merida Sanitin 

Plus występuje tylko w podanych powyżej opakowaniach.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pojemności 1L lub 10L z jednoczesnym przeliczeniem ilości. 

 



 

 

 

 

Pytanie nr 4: 

Czy zamawiający w postępowaniu UAP/ZO/5/2025 w I cz. pkt 4 dopuszcza worki pakowane po 50 szt na 

rolce z przeliczeniem ilości rolek na 750 szt? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego opublikowaną w dniu 9 czerwca 2025 roku. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy zamawiający w postępowaniu UAP/ZO/5/2025 w III cz. punkt 1 dopuszcza produkt Tytan o pojemności 

5kg? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy zamawiający w postępowaniu UAP/ZO/5/2025 w III cz. punkt 1, może wskazać dotychczas używany 

preparat? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Obecnie używany przez Zamawiającego preparat to: CLINEX DELOS MAX 

 

Zaktualizowany załącznik nr 2 do zapytania ofertowego stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie treści Zapytania ofertowego w zakresie punktu: 

 

 

12.MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 
  



 

 

BYŁO:  

12.MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

12.1 Termin składania ofert: nie później niż do dnia 12 czerwca 2025 r. do godz. 11.00 w 

Rektoracie budynek A UAP pokój nr 211 lub też przesłać w wyżej wymienionym terminie na 

adres Zamawiającego. 

12.2 Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 12 czerwca 2025 r. o godz. 11.15 w pokoju nr 214, 

w budynku A UAP. 

12.3 Otwarcie ofert nie jest jawne. Zamawiający niezwłocznie zawiadamia Wykonawcę o 

złożeniu oferty po terminie oraz niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie. 

 

JEST:  

 

12.MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

12.1 Termin składania ofert: nie później niż do dnia 13 czerwca 2025 r. do godz. 11.00 w Rektoracie 

budynek A UAP pokój nr 211 lub też przesłać w wyżej wymienionym terminie na adres 

Zamawiającego. 

12.2 Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 13 czerwca 2025 r. o godz.11.15 w pokoju nr 214, 

w budynku A UAP. 

12.3 Otwarcie ofert nie jest jawne. Zamawiający niezwłocznie zawiadamia Wykonawcę o złożeniu 

oferty po terminie oraz niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie. 
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